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Colori e materiali

Dimensioni

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

170 

66.9

50 

19.7

30 

11.8

Dati volumetrici

Peso 9 Kg

Volume 0.215 mc

Colli 1

Certificazioni

CE

Classe II

Charlotte terra
Lampada da terra a luce diretta. La lampada è realizzata con una base 

e una struttura in metallo alla quale sono ancorati due paralumi 

orientabili. La lampada è disponibile nella variante unica di colore nero. 

La collezione è ispirata alla corrente Bauhaus, propone geometrie 

semplificate al massimo, quasi astratte, facilmente leggibili rispetto allo 

spazio.

Sul cavo elettrico di alimentazione è presente l'interruttore on/off a 

pedale. Il cavo ha una lunghezza di 2 m ed è rivestito in seta nera. 

Scopri tutta la collezione Charlotte

- https://www.midj.com/it/prodotti/collezioni/charlotte.
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